
予選リーグステージ 　 in 波崎
全国ユースFESTA

5

チーム名

鹿島学園高校 Ａ

駒澤大学高校 Ｃ

柏日体高校 Ｂ

宇都宮白楊高校

a

a

b

c

d

b c d 勝 負 分 勝点 得点 失点 順位得失点差

1 5 8

9 6

6

3

38

5 9

1

チーム名

ＦＣトリプレッタユース Ｂ

鹿島学園高校 Ｃ

國學院大學久我山高校 Ｂ

柏日体高校 Ａ

a

a

b

c

d

b c d 勝 負 分 勝点 得点 失点 順位得失点差

A2 A4 A7

B7 B4

B4

B2

B2A7

A4 B7

A2

チーム名

長生高校 Ａ

波崎高校

ＦＣトリプレッタユース Ａ

日本航空高校

a

a

b

c

d

b c d 勝 負 分 勝点 得点 失点 順位得失点差

第 1 グループ

13:00～14:15

14:20～15:35

15:40～16:55

  9:00～10:15

10:20～11:35

11:40～12:55

13:00～14:15

14:20～15:35

15:40～16:55

13:00～14:15

14:20～15:35

15:40～16:55

  9:00～10:15

10:20～11:35

11:40～12:55

13:00～14:15

14:20～15:35

15:40～16:55

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

2

3

4

5

6

7

8

9

試合時間 対　　　戦

1 5 8

9 6

6

3

38

5 9

1

8
／
19（
火
）

8
／
20（
水
）

8
／
19（
火
）

8
／
20（
水
）

8
／
12（
火
）

8
／
13（
水
）

8
／
19（
火
）

8
／
20（
水
）

長生Ａ

トリプＢ

トリプＡ

トリプＢ

長生Ａ

波崎

トリプＢ

長生Ａ

波崎

波崎

鹿島学園Ｃ

日本航空

久我山Ｂ

トリプＡ

日本航空

柏日体Ａ

日本航空

トリプＡ

A面

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

2

3

4

5

6

7

8

9

試合時間 対　　　戦

鹿島学園Ａ

久我山Ｂ

柏日体Ｂ

鹿島学園Ｃ

鹿島学園Ａ

駒大Ｃ

鹿島学園Ｃ

鹿島学園Ａ

駒大Ｃ

駒大Ｃ

柏日体Ａ

宇都宮白楊

柏日体Ａ

柏日体Ｂ

宇都宮白楊

久我山Ｂ

宇都宮白楊

柏日体Ｂ

B面

13:00～14:15

14:20～15:35

15:40～16:55

  9:00～10:15

10:20～11:35

11:40～12:55

13:00～14:15

14:20～15:35

15:40～16:55

空き時間

－

－

－

－

空き時間

－

－

空き時間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

試合時間 対　　　戦

柏日体Ｃ

愛工大名電Ｂ

柏日体Ｃ

駒大Ａ

柏日体Ｃ

駒大Ａ

駒沢Ａ

水戸桜ノ牧Ｂ

愛工大名電Ｂ

水戸桜ノ牧Ｂ

水戸桜ノ牧Ｂ

愛工大名電Ｂ

C面

13:00～14:15

14:20～15:35

15:40～16:55

  9:00～10:15

10:20～11:35

11:40～12:55

13:00～14:15

14:20～15:35

15:40～16:55

空き時間

－

－

－

－

空き時間

－

－

空き時間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

試合時間 対　　　戦

鹿島学園Ｄ

駒大Ｂ

鹿島学園Ｄ

中央学院Ａ

鹿島学園Ｄ

中央学院Ａ

中央学院Ａ

愛工大名電Ａ

駒大Ｂ

愛工大名電Ａ

愛工大名電Ａ

駒大Ｂ

D面

第 2 グループ

第 3 グループ

チーム名

鹿島学園高校 Ｄ

中央学院高校 Ａ

駒澤大学高校 Ｂ

愛知工業大学名電高校 Ａ

a

a

b

c

d

b c d 勝 負 分 勝点 得点 失点 順位得失点差

2 4 7

8 5

5

3

37

4 8

2

チーム名

柏日体高校 Ｃ

駒澤大学高校 Ａ

愛知工業大学名電高校 Ｂ

水戸桜ノ牧高校 Ｂ

a

a

b

c

d

b c d 勝 負 分 勝点 得点 失点 順位得失点差

第 4 グループ
2 4 7

8 5

5

3

37

4 8

2

第 5 グループ

各グループ1位の7チームと各グループ2位のうち上位1チームを加えた
8チームを 第1・第2 の2つのグループに分けます。 決勝  第2  グループ決勝  第1  グループ
各グループ2位のうち下位5チームと各グループ3位のうち上位３チームを加えた
8チームを 第3・第4 の2つのグループに分けます。 第4  グループ第3  グループ
各グループ3位のうち下位4チームと各グループ4位の6チームを加えた
10チームを 第3・第4 の2つのグループに分けます。 第5  グループ 第6  グループ
対戦は地域性等を考慮し、大会事務局で決定します。

順位別リーグ対戦の組合せについて（使用グラウンドは予選終了後に決定します。）

タイムスケジュール左側のチームが、左ベンチをご利用ください。

A面 HASAKI SOCCER VILLAGE A面
使用グラウンド

14

D面 矢田部サッカー場 B面

8
／
19（
火
）

8
／
20（
水
）

13:00～14:15

14:20～15:35

15:40～16:55

  9:00～10:15

10:20～11:35

11:40～12:55

13:00～14:15

14:20～15:35

15:40～16:55

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

2

3

4

5

6

7

8

9

試合時間 対　　　戦

柏日体Ｄ

水戸桜ノ牧Ａ

中央学院Ｂ

中央学院Ｂ

鹿島学園Ｂ

水戸桜ノ牧Ａ

中央学院Ｂ

鹿島学園Ｂ

長生Ｂ

久我山Ａ

長生Ｂ

鹿島学園Ｂ

水戸桜ノ牧Ａ

長生Ｂ

柏日体Ｄ

久我山Ａ

柏日体Ｄ

久我山Ａ

E面

チーム名

中央学院高校 Ｂ

鹿島学園高校 Ｂ

水戸桜ノ牧高校 Ａ

長生高校 Ｂ

柏日体高校 Ｄ

國學院大學久我山高校 Ａ

a

a

b

c

d

e

f

b c d e f 勝 負 分 勝点 得点 失点 順位得失点差

2

4 7

8

6

9

1

19

6

5

5

3

3

7

4

8

2

第 6 グループ E面 ジャーニィー若松グラウンド
使用グラウンド

43

C面 矢田部サッカー場 A面

B面 HASAKI SOCCER VILLAGE B面
使用グラウンド

14

A面 　　　　　　　・B面 　　　　　　　HASAKI SOCCER
VILLAGE A面

HASAKI SOCCER
VILLAGE B面

使用グラウンド

14

※第６グループは変則リーグのため順位別リーグ進出の際は、１位・２位→１位組、３位→２位組、
　４位・５位→３位組、６位→４位組とみなし決定します。


